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COMITÉ DE SELECCIÓN 

 
CONVOCATORIA CAS N° 039-2021-PATPAL-FBB 

 

 

COMUNICADO N° 01 

 

Mediante el presente se comunica el resultado de la evaluación curricular de  la Convocatoria CAS 

N° 039-2021-CAS-PATPAL-FBB. 

 

Los postulantes que poseen la condición de APTO en la relación adjunta, deberán presentarse a la 

entrevista personal el día 28 de octubre de 2021, entre las 09:00 y 17:00 horas, mediante la 

plataforma virtual que indique el Parque de las Leyendas PATPAL-FBB. 

 

Importante:  

 

 A los postulantes APTOS, se les comunicará mediante correo electrónico personal, la hora 

exacta, dirección y clave de la plataforma virtual, para la entrevista personal, la misma 

que es de confidencialidad e intransferible. 

 

 La entrevista tendrá una duración máxima de 30 minutos. 

 
 Es responsabilidad del postulante, el óptimo funcionamiento del equipo informático a 

utilizar y la de su presentación en la hora indicada. 

 

 
 

San Miguel, 27 de octubre de 2021 

 

EL COMITÉ 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
  
 

 

 

 

Srta. Rosa Maria  Urbano Cueva 

Subgerencia Educaciòn, Cultura y Turismo 

Presidente Miembro Titular 

Abog. Rosa Esther Alva Falconí 

Subgerente de Recursos Humanos 

Secretaria Miembro Titular 

Abog. D´Angelo Reenso Wong Gutierrez 

Gerente de Asesoría Jurídica 

Miembro Titular 
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           COMITÉ DE SELECCIÓN 

 
CONVOCATORIA CAS N° 039-2021-PATPAL-FBB 

AUXILIAR I: PROMOTOR EDUCATIVO 

N° Postulante

Evaluación

Requisitos 

Minimos

Evaluación 

Curricular
APTO Observación

1 ABURTO ALEJOS CYNTHIA VANESSA  CALIFICA 60 SI
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

2 AGUILAR VALLADARES ASTRID YESENIA  CALIFICA 60 SI
NO ACREDITA EXPERIENCIA Y FORMACIÓN 

ACADEMICA.

3 ALEJO HOYOS ALEX CLEVER CALIFICA 60 SI

4 ALVA ATENCIO MIGUMI FIORELLA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

5 ALVAREZ MELENDRES JHEYSON ALBERTO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

6 BRAVO GÓMEZ CARLOS EDUARDO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

7 BRICEÑO QUISPE JULY GRASIELA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

8 CALDART CAHUE YANKO ANATOLLI NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

9 CAMPOS ROJAS CANDY KAROLINA CALIFICA 55 SI

10 CHARCA CACERES ERIKA MILAGROS NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

11 CHOQUE CCAICO CYNTIA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

12 FLORES FERNANDEZ LUCERITO BRIGHITE NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

13 FLORES VALVERDE VIVIANA VANESSA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

14 FRANCIA DAVILA GABRIELA ROCIO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

15 GALVAN MEDRANO JULIO CESAR NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

16 GARCÉS LOPEZ JONATHAN CALIFICA 55 SI

17 JAURI MONTENEGRO MARIA JUDITH NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

PATRONATO DEL PARQUE DE LAS LEYENDAS

Felipe Benavides Barreda PATPAL-FBB
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           COMITÉ DE SELECCIÓN 

CONVOCATORIA CAS N° 039-2021-PATPAL-FBB 

AUXILIAR I: PROMOTOR EDUCATIVO 

N° Postulante

Evaluación

Requisitos 

Minimos

Evaluación 

Curricular
APTO Observación

18 JUNCO JUNCO ROSA LILIANA CALIFICA 60 SI

19 JUSTINIANO CASTIGLIONE KEDITH NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

OBLGLATORIOS DE ACUERDO A LAS BASES.

20 LLERENA CONDOR DIEGO FELIPE NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

21 MAMANI SONCCO IVAN NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

22 MEJIA TORRES KATHERINNE PAOLA CALIFICA 50 SI

23 PAJUELO CANCHARI FABIOLA INES NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

24 RAMOS PANIORA ANGEL ADRIAN CALIFICA 55 SI

25

RIVAS JIMENEZ MIRELLA MELANY 

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

26

RONDON MALDONADO WILDER RONY 

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

27

SANCHEZ PEREZ AUREA JANNET 

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

28

SORIA ESPINOZA RUBY YVONHNE 

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

29

TORIBIO TAMAYO GERALDINE 

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

30

URIBE TRUJILLO MIRELLA 

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

31

VAUPEL RODRIGUEZ CHRISTIAN FRIEDRICH 

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

32

VILCA APAZA JUANA IDA 

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

33

VILLEGAS GONZALEZ ROIMER JOSE 

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

34

WIELAND LAGOS LUIS ALBERTO 

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

35

ZEVALLOS ASCA IRANIA YANINA 

NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE CON CURSOS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDO.

PATRONATO DEL PARQUE DE LAS LEYENDAS

Felipe Benavides Barreda PATPAL-FBB
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